2026年２月５日

各 位

     会 社 名  日本ドライケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長   亀井 正文

（コード番号：1909 東証スタンダード）

問合せ先  企画・ＩＲ部長   矢尾 拓麻

TEL. 03-5815-5050

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 13 日に公表いたしました 2026 年３月期通期の業績予想を、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

１．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

56,500

百万円

6,200

百万円

6,000

百万円

4,000

円 銭

596.92

今回修正予想（Ｂ） 58,700 7,300 7,400 5,000 746.00

増減額（Ｂ－Ａ） 2,200 1,100 1,400 1,000    －

増減率（％） 3.9 17.7 23.3 25.0 －

（ご参考）

前期実績（2025年３月期）
55,727 6,128 5,817 3,958 590.69

２．修正の理由

2026 年３月期通期の連結業績につきましては、防災設備事業を中心に、継続して採算性の良い工事案件を受

注出来ていること等により、当第３四半期連結累計期間の業績が好調に推移していること、また、今後の工事

進捗を勘案したうえで、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益について、前回発表

予想数値を修正いたします。

なお、当第３四半期連結累計期間の業績につきましては、本日公表の「2026 年３月期 第３四半期決算短信

［日本基準］(連結)」をご参照ください。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上